АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ИЖЕВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
ЛИЦЕЙ № 45»

ИЖКАР
АДМИНИСТРАЦИЯ

«МЕРЛЫКО НО ЭКОНОМИКАЯ
45-ТЙ НОМЕРО ЛИЦЕЙ»

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН
ВОЗИСЬКИСЬ ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ УЖЪЮРТ

426006, г. Ижевск, ул. Новостроительная, 34, ИНН 1832019799, тел. (3412) 71-23-06,
факс 71-14-20, e-mail: school45-izh@vandex.ru

ПРИКАЗ
О проведении внутреннего мониторинга реализации
целевой модели наставничества

Номер документа Дата составления
176-ОД 31.08.2023

В целях достижения показателей национального проекта «Образование», регионального проекта
«Успех каждого ребенка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутреннем мониторинге реализации целевой модели наставничества.

2. Гаврилову С.В., куратору, ответственному за реализацию целевой модели наставничества, провести
мониторинг реализации программ наставничества в образовательной организации по следующим
этапам:
1 этап 01.09.23-30.10.23
2 этап 01.11.23-15.01.24

Директор И.В. Полякова.

mailto:school45-izh@vandex.ru